VIII.

De hebergamento ante conventum majoris ecclesie in Lombardia (5).

1160?

Ego Jaldinus, clericus, notum fieri tam posteris quam presentibus quod ego, Adelicia mea matre concedente, me in fratrem condonatum Castriduni obtuli, et ad ingressiōnem meam in conventum fratrum condonatorum, hebergamentum meum cum omnibus pertinenciis suis situm

(1) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n^o 114 ; du VIII^e, A. 8, n^o 116.

(2) Thibaut V, comte de Blois et sénéchal de France (1152-1191).

(3) Louis VII, roi de France (1137-1180).

(4) Robert II, évêque de Chartres (1155-1164).

(5) Copie du XVIII^e siècle, A. 8, 293.

ante conventum majoris ecclesie in Lombardia ad hospitandos adeuntes in Jerusalem, et quando non erunt, ad sustentandos pauperes et egenos. Prior vero et fratres meam attendentes benevolam inclinationem, me in numero suorum de assensu omnium admiserunt. Actum Castriduni anno salutis circiter 1140 (1).

IX.

De cimiterio (2).

1160?

Frater Willelmus, Tyronii abbas (3), totusque conventus, omnibus infirmis de Elemosina Castriduni, salutem in Domino. Terram quam, petitione comitis Theobaldi (4), ad vestram sepulturam a nobis quesitis, pro Dei amore et memorati principis intercessione, vobis concedimus, tali pacto ut censem quod pro ea debebamus de cetero persolvatis et non nisi vestrorum corpora defunctorum sepeliatis ibidem. Vale.

X.

De quadraginta solidis apud Aurelianum (5).

1161.

Ego Ludovicus (6), Dei gratia Francorum rex, notum facimus universis presentibus et futuris pro remissione peccatorum nostrorum et pro antecessorum nostrorum animabus nos dedisse pauperibus Christi et Hospitali de Castroduni quadraginta solidos annuatim habendos in crastino Pasche Aureliani in stallis bolengariorum de primis redditis nummis. Quod ut ratum sit in posterum et ne valeat oblivione deleri, scripture hujus testimonio et sigilli nostri impressione confirmari precepimus. Actum publice Aurelianis, anno incarnati Verbi M^o C^o LXI^o. Data per manum Hugonis cancellarii.

(*Sceau du roi.*)

(1) Cette date paraît être une erreur du copiste. Avec M. Merlet, nous plaçons cette charte vers 1160.

(2) Copies du XIII^e siècle, A. 6, n° 28; du XVII^e, A. 17, n° 2; du XVIII^e, A. 8, n° 17.

(3) Guillaume, abbé de Thiron, est mentionné comme étant à la tête de l'abbaye en 1119 et comme ayant obtenu en 1147 une bulle du pape Eugène III. Étienne, son successeur, n'est cité qu'en 1164 (*Gallia Christiana*, t. VIII 1263-1264.)

(4) Thibaut V, comte de Blois (1152-1191).

(5) Charte originale, A. 81. — Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 164; du XVII^e, B. 792, n° 2; du XVIII^e, A. 8, n° 11.